
 
 

UCHWAŁA NR LV/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LII/441/2022 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sędziszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 11 Uchwały Nr LII/441/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sędziszów na 2023 rok poprzez dodanie pkt 8-go w brzmieniu: 

„8) udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2023 do kwoty 250.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1368


	Uchwała

		2023-03-22T10:54:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




